
PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2020/955 

(2020. gada 30. jūnijs), 

ar ko groza Vienoto rīcību 2005/889/KĀDP par Eiropas Savienības Robežu palīdzības misijas izveidi 
Rafas šķērsošanas punktā (ES RPM Rafa) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 42. panta 4. punktu un 43. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2005. gada 25. novembrī pieņēma Vienoto rīcību 2005/889/KĀDP (1), ar ko izveidoja Eiropas Savienības 
Robežu palīdzības misiju Rafas šķērsošanas punktā (ES RPM Rafa). 

(2) Padome 2019. gada 28. jūnijā pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2019/1115 (2), ar ko grozīja Vienoto rīcību 
2005/889/KĀDP, to pagarinot līdz 2020. gada 30. jūnijam. 

(3) Politikas un drošības komiteja (“PDK”) 2020. gada 16. aprīlī vienojās, ka Covid-19 pandēmijas dēļ ES RPM Rafa ar 
tādu pašu mandātu būtu jāpagarina vēl par 12 mēnešiem, proti, līdz 2021. gada 30. jūnijam, saprotot, ka, tiklīdz 
apstākļi atļaus, misijai veiks stratēģisko pārskatīšanu. 

(4) ES RPM Rafa vajadzībām būtu jāpiešķir finanšu atsauces summa šim jaunajam viena gada laikposmam. 

(5) Būtu attiecīgi jāgroza Vienotā rīcība 2005/889/KĀDP. 

(6) ES RPM Rafa tiks īstenota situācijā, kas var pasliktināties un varētu kavēt Līguma 21. pantā izklāstīto Savienības 
ārējās darbības mērķu sasniegšanu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Vienoto rīcību 2005/889/KĀDP groza šādi: 

1) vienotās rīcības 13. panta 1. punktam pievieno šādu daļu: 

“Finanšu atsauces summa, kas paredzēta, lai segtu ar ES RPM Rafa saistītos izdevumus laikposmā no 2020. gada 1. jūlija 
līdz 2021. gada 30. jūnijam, ir EUR 2 180 000,00.”; 

2) vienotās rīcības 16. panta otro daļu aizstāj ar šādu: 

“Tā zaudē spēku 2021. gada 30. jūnijā.” 

(1) Padomes Vienotā rīcība 2005/889/KĀDP (2005. gada 25. novembris) par Eiropas Savienības Robežu palīdzības misijas izveidi Rafas 
šķērsošanas punktā (ES RPM Rafa) (OV L 327, 14.12.2005., 28. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums (KĀDP) 2019/1115 (2019. gada 28. jūnijs), ar ko groza Vienoto rīcību 2005/889/KĀDP par Eiropas Savienības 
Robežu palīdzības misijas izveidi Rafas šķērsošanas punktā (ES RPM Rafa) (OV L 176, 1.7.2019., 6. lpp.). 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 212/18                                                                                                                                          3.7.2020.   



2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

To piemēro no 2020. gada 1. jūlija. 

Briselē, 2020. gada 30. jūnijā  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

A. METELKO-ZGOMBIĆ     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 3.7.2020.                                                                                                                                          L 212/19   


	Padomes Lēmums (KĀDP) 2020/955 (2020. gada 30. jūnijs), ar ko groza Vienoto rīcību 2005/889/KĀDP par Eiropas Savienības Robežu palīdzības misijas izveidi Rafas šķērsošanas punktā (ES RPM Rafa) 

